alia iura debita et consueta lam ipsis

Camerae el collegio quam oflicialibus

praefatis.

§ 4. Reliqua vero monasleria, priora-

lus, praepositurae, praeposilalus, digni-

lates, personalus, administrationes, ollicia

el beneficia, ul praelerlur, unita, prò

quibus Camerae Apostolicae annata seu

alia iura solvi consuevcranl vel dcbcbant

temporibus relroaclis el de solvendo sin-

gulis cerlis temporibus futuris obligatio in

eadeni Camera per inadvertentiam facta

non fuil, annalam sive niedios fruclns

unius anni in posierum, singulis quinde-

cim anuis perpetuo sequuturis, eideni ca-

merario solvere leneantur et debeant.

§ 5. El quod de omnibus monasteriis,

prioratibus, praepositalibus, dignilatibns,

personalibus, adminislralionibus, ollìciis

Al), e. 1469

l'nde. ob non

Tai-alioorm, Ca- '

meiae Aposiol.

iura sua non

prac^Ubaolur.

Ili*- idoo Pon-
ili, protidfi ul

in prima partt

rulu. .

(Va proiilin >u-

cunda};

lubel iMi.un sol-

ìì auiulain de
quiiiden. pr.ie-

leril". ci caTcri

prg luluriit;
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el beneficiis, iil praeferlur, iinitis, a quo-

rum unionum temporibus, poslquam illae

sorlitae effeclum, anni quindecim effluxe-

runt , infra amnim proxime fulurum ,

communia minuta el alia iure seu an-

natas et medios fructus hiiiusmodi solvere

adsiringantur etiam singulis annis quin-

decim in fulurum, prout multi alìi simi-

les uniones el gralias obtinenles faciuni

et facere cousueverunl, el ad lioc ii, quo-

rum interest, infra unius anni spacium,

se in eadem Camera efficaciter obligare

debeant cum effectu.

§ 6. Alioquin, si a solutione aul obli-

Aiioqnin unio- ga(ione praemissis cessare praesumpse-

rint, union., annexion. el incorporationes

praefatae habeanlur penilus prò infectis,

et sic unita monasteria, prioratus, prae-

posilurae, praepositatus, dignilates, per-

sonatus, adminislrationes, officia el cu-

iusvis qualilalis aul generis beneficia

huiusmodi, tamquam vere vacantia, pos-

sint libere a Sede praefala impelrari el ca-

nonice oblineri, ac si uniones ipsae et su-

per eis confeciae literae, processus quoque
* habili per eosdem et quaecumque inde

secuta nullatenus emanassent.

§ 7. Non obstantibus union, el aliis

praemissis ceierisque Conlrariis quibus-

cumque.

Nulli ergo eie.

Si quis autem eie.

Datum Romae apud Sanclum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quadringenlesimo sexagesimo nono, viii

idus ianuarii, pontificatus nostri anno

quinto.

Dal. die 6 ianuarii 1469, pontif. anno v.